
РОССТАТ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ 
ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

Об утверждении Плана 
Территориального органа Федеральной службы государственной 

статистики по Нижегородской области по противодействию коррупции 
на 2021-2023 годы 

Во исполнение Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ 

«О противодействии коррупции» и пунктов 2, 3 приказа Федеральной 

службы государственной статистики от 1 февраля 2021 г. № 54 

«Об утверждении Плана Федеральной службы государственной статистики 

по противодействию коррупции на 2021-2023 годы» п р и к а з ы в а ю : 

1. Утвердить План Территориального органа Федеральной службы 

государственной статистики по Нижегородской области по противодействию 

коррупции на 2021 - 2023 годы (далее - План). 

2. Отделу государственной службы и кадров (Д.С. Полетуев), 

заместителю руководителя (Е.В. Груздева) обеспечить выполнение 

мероприятий Плана в установленные сроки. 

3. Признать утратившим силу приказ Нижегородстата от 13 августа 

2018 г. № 54/83-П «Об утверждении Плана Территориального органа 

Федеральной службы государственной статистики по Нижегородской 

области по противодействию коррупции на 2018 - 2020 годы». 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

(НИЖЕГОРОДСТАТ) 

П Р И К А З 

Нижний Новгород 

Руководитель Г.П. Полякова 


